
VY_32_INOVACE_AJ3_081 – 100 

Bc. Jiří Gebauer 

AJ / 3. roč.                                                                     ZÁZNAMOVÝ  ARCH 

 
Název školy Základní a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, příspěvková organizace 
Číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1803 
Název šablony klíčové aktivity Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

VY_32_INOVACE_AJ3_081 až 100 

 

 

Pořadové 

číslo  

hodiny 

 

Datum 

 

Třída 

 

Předmět/materiál  

 

Téma hodiny 

 

Popis náplně hodiny 

 

Jméno vyučujícího 

 

Podpis 

 

1 

 

 

5. 3. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_081 

 

Čísla 1-10; Pozdravy 

 

Žák procvičuje písemný 
překlad čísel z Aj do Čj a 
naopak. Dále procvičuje 
pozdrav a otázku na jméno 
spolužáka 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 



 

2 

 

 

6. 3. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_082 

Povely ve třídě; 

Otázka na věk a 
odpověď 

Žák procvičuje otázku na věk 
a její odpověď, procvičuje 
povely ve třídě 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

3 

 

 

27.3.2012  

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_083 

Aplikace slovesa – 

 „to be“ 

 

Žák procvičuje konverzační 
frázi sestavenou z otázky 
s použitím „This is“ a její 
odpověď (kladnou i zápornou) 
s použitím „to be“ 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

4 

 

 

28.3. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_084 

Aplikace názvů 
domácích mazlíčků 

 

Žák procvičuje názvy 
domácích mazlíčků a jejich 
užití při konverzaci 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

5 

 

3.4. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_085 

Aplikace názvů částí 
domu 

 

 

   Žák procvičuje konverzaci 
s použitím názvů částí domu                                                      

 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 



 

6 

 

4. 4.2012 

 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_086 

Barvy Žák se učí správně gramaticky 
sestavit názvy barev 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

7 

 

10.4. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_087 

Nábytek 

 

Žák procvičuje názvy nábytku 
a jeho příslušnost 
k místnostem v domě 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

8 

 

11. 4.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_088 

Barvy a čísla 

 

 

Žák procvičuje podle zadání 
správně nakreslit počet 
předmětů v příslušné barvě 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

 

 

9 

 

16.4. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_089 

Narozeniny 

 

Žák procvičuje názvy 
předmětů, které patří k oslavě 
narozenin 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 



 

10 

 

17.4.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_090 

Zvířata 

 

Žák procvičuje správné 
pojmenování zvířat 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

11 

 

18.4. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_091 

Rodina Žák procvičuje správný popis 
členů rodiny  

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

12 

 

2.5. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_092 

Obličej  Žák procvičuje správný popis 
částí obličeje 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

13 

 

9.5. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_093 

Popis osoby 

 

Žák procvičuje správný popis 
osoby 

  

Bc. Jiří Gebauer 

 

 

 

14 

 

9.5. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_094 

ZOO 

 

Žák procvičuje správné 
pojmenování zvířat v ZOO 

 

Bc. Jiří Gebauer 

 

 



 

15 

 

16.5.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_095 

Školní pomůcky Žák procvičuje správný popis 
školních pomůcek 

Mgr.Marta Skočovská  

 

16 

 

16.5.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_096 

Počítání do dvaceti Žák procvičuje počítání do 
dvaceti 

Mgr.Marta Skočovská  

 

17 

 

23.5.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_097 

Jídlo 

 

Žák procvičuje správný popis 
jídla 

Mgr.Marta Skočovská  

 

18 

 

23.5. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_098 

Tělo Žák procvičuje správné 
pojmenování částí lidského 
těla 

Mgr.Marta Skočovská  

 

19 

 

30. 5.2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_ 

AJ3_099 

Oblečení 

 

Žák procvičuje správný popis 
oblečení 

Mgr.Marta Skočovská  



 

20 

 

30.5. 2012 

 

3. 

Anglický jazyk 

VY_32_INOVACE_  

AJ3_100 

Hobby - koníčky Žák procvičuje správné 
pojmenování různých koníčků 
(hobby) 

Mgr.Marta Skočovská  

 

Datum  

Jméno a podpis ředitele  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


